認購事項之所得款項總額將達201,000,000港元。認購事項之所得款項淨額扣除配售事
項之經紀佣金及其他有關開支後將約為200,000,000港元。所得款項淨額將用作加快
本集團擴充計劃及進一步鞏固本集團之資本基礎及財務資源，以發展其經紀及其他業
務，包括企業融資、直接投資等。董事認為，認購協議之條款屬公平合理，認購事項
屬一般商業條款並符合本公司及股東之整體利益。

本集團之業務發展計劃已載於重組通函第49至53頁。於最後實際可行日期，本公司 (i)
無意在短期內進行進一步股本集資活動；及 (ii)並無確定具有特定資金需求之任何其他
投資機會及╱或其他業務發展計劃。本集團將繼續物色適當投資機會及╱或業務發展
計劃。

— 12 —

董事會函件

對可換股債券轉換價作出之調整

誠如本公司於二零一一年五月二十七日刊發之公告所載，根據可換股票據之條款及條
件，可換股票據將可就如股份合併、股份拆細、資本化發行、資本分派、供股及發行
其他股本或股本衍生工具等事件作出慣常反攤薄調整。

於二零一一年九月七日，本公司公告Gainhigh認購67,000,000股認購股份之認購事
項。因進行認購事項，轉換價每份可換股票據0.62港元須根據可換股票據之條款及條
件作出調整。

調整須待認購事項成為無條件後，方可作實。

調整根據可換股票據之條款及條件計算，倘每當本公司須按低於有關該載有發行條款
之公告當日之現行市價之每股股份價格發行任何股份，則轉換價須作出調整，方式為
將緊接該公告日期前生效之換股價乘以下列分數：

P + Q
P + R

其中：

P = 緊接該公告日期前之已發行股份數目；

Q = 就該發行應付之總額按現行市價可購入之股份數目；及

R = 根據該發行配發之股份數目。

該調整須於該發行日期生效。

根據上述公式，轉換價將由每股換股股份0.62港元調整為每股換股股份0.562港元。
根據經調整轉換價0.562港元悉數轉換未轉換可換股票據後將予發行之新股份數目將
為98,398,576股股份，佔 (i)本公司於最後實際可行日期之已發行股本約44.91%；(ii)

— 13 —

董事會函件

本公司於認購事項完成後之已發行股本約34.39%；及 (iii)本公司於認購事項完成及按
經調整轉換價每股換股股份0.562港元悉數轉換未轉換可換股票據後之已發行股本約
25.59%。

調整之計算方式已經比利時聯合銀行審閱及確認，而比利時聯合銀行於二零一一年十
月十一日發出有關之證明書。

本公司股權架構之變動

認購事項及按經調整轉換價每股換股股份0.562港元悉數轉換未轉換可換股票據引起之
本公司股權架構變動如下：

股東 於最後實際可行日期 緊隨認購事項完成後
緊隨認購事項及悉數轉換
未轉換可換股票據完成後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Gainhigh及其聯繫人（附註1） 112,225,806 51.22% 179,225,806 62.65% 277,624,382 72.21%
D. E. Shaw Valence Portfolios, L.L.C.
（附註 2） 35,000,000 15.97% 35,000,000 12.23% — —
公眾股東
D. E. Shaw Valence Portfolios, L.L.C.
（附註 2） — — — — 35,000,000 9.10%
現有股東 71,870,145 32.81% 71,870,145 25.12% 71,870,145 18.69%

總計 219,095,951 100.00% 286,095,951 100.00% 384,494,527 100.00%

附註：

1. Gainhigh之全部已發行股本由本公司主席兼執行董事高振順先生實益擁有80%，及由中國誠通控股
集團有限公司實益擁有20%。

2. 根據證券及期貨條例，Shaw David Elliot、D. E. Shaw Valence Portfolios, L.L.C.、D. E. Shaw
Composite Portfolios, L.L.C.、D. E. Shaw & Co., Inc、D. E. Shaw & Co., L.P.、D. E. Shaw & Co.,
L.L.C.、D. E. Shaw & Co. II, Inc及D. E. Shaw & Co. (Asia Pacific) Limited於該同一批35,000,000
股股份中擁有權益。於最後實際可行日期，除為本公司之主要股東外，D. E. Shaw Valence
Portfolios, L.L.C.及其最終實益擁有人為本公司及本公司關連人士之獨立第三方。

— 14 —

董事會函件

本公司於過去十二個月進行之集資活動

下表載列本集團於緊接認購協議日期前過去12個月進行之股本集資活動：

公告日期 事件 所得款項總額 擬定所得款項用途 實際所得款項用途

二零一一年
五月二十七日

認購新股份及
可換股票據

約 172,000,000
港元

請參閱本公司於
二零一一年五月